
Управление образования администрации муниципального
образования городского округа «Сыктывкар»

| (YO AMO ГО «ChIKTBIBKAp»)
«Сыктывкар» Kap кытшын муниципальной IOKOHJIOH

администрацияса йбзбс BeJIOAOMOH веськодланн

ПРИКАЗ

« yrs Fn oY, Г. № 77 £54

Об утверждении устава
муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Руководствуясь п. 3.1.36 Положения об Управлении образования
администрации муниципального — образования — городского — округа
«Сыктывкар», утвержденного Решением Совета МО ГО «Сыктывкар» от
20.10.2020 № 2/2020-20, приказом управления образования администрации
МО ГО «Сыктывкар» от 28.08.2020 №485 «Об утверждении порядка
согласования и утверждения уставов муниципальных — учреждений,
подведомственных Управлению образования администрации MO ГО
«Сыктывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Утвердить устав муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 11» согласно приложению к

настоящему приказу.
2. Наделить Безносикову Ольгу Феликсовну полномочиями для

осуществления  BCEX необходимых действий для — государственной

регистрации устава муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 11» и внесению изменений в

Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



4. Контроль за исполнением приказа возложить Ha заместителя
начальника управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар»
Дышева А.А.

Заместитель руководителя администрации -
начальник управления образования
администрации МО ГО «Сыктывкар» О.Ю. Бригида

Шнайдер Екатерина Сергеевна,
8 (8212) 44-81-57



Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования
администрации ME ГО «Сыктывкар»

OT «Ter 204. No 77 770
(/ /

УО АМО ГО «Сыктывкар»

. Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

(МОУ «СОШ № 11»)

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДЕН

Председатель Комитета по приказом управления образования
управлению муниципальным администрации муниципального
имуществом администрации образования городского округа
муниципального образования «Сыктывкар»
городского округа «Сыктывкар»

И.Н. Янчук — от «  » 20 1. №
(подпись) (дата)

« » 20 г.
(дата)

УСТАВ
муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

г. Сыктывкар — 2024


